2670 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 2409/3−5−2010 (4)
Ανάκληση εν μέρει της υπ’αριθμ. 4569/14−9−1995 (Φ.Ε.Κ. 

882 τ.Δ΄/1−11−1995) απόφασης του Περιφερειακού 
Δ/ντού Χανίων «Περί κήρυξης αναδασωτέας καμένης 
δασικής έκτασης εννιακοσίων  σαράντα τριών στρεμ−
μάτων (943 στρέμ.), στη θέση «Αγία Μαρίνα−Αλιγάνου» 
δ.δ. Κοντόπουλων και Μαλάξας Δήμου Κεραμειών Νο−
μού Χανίων», σε έκταση εμβαδού εκατό ενενήντα 
τεσσάρων στρεμμάτων και τριακοσίων σαράντα τρι−
ών τετραγωνικών μέτρων (194,343 στρεμ.).

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

[...]

57 /2009 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Χα−
νίων, η οποία αποφασίζει ομόφωνα την ανάκληση της 
υπ’ αριθμ. 4569/14−9−1995 (Φ.Ε.Κ. 882 τ.Δ΄/1−11−1995) από−
φασης του Περιφερειακού Δ/ντού Χανίων «Περί κήρυξης 
αναδασωτέας καμένης δασικής έκτασης εννιακοσίων  
σαράντα τριών στρεμμάτων (943 στρέμ.), στη θέση 
«Αγία Μαρίνα−Αλιγάνου» δ.δ. Κοντόπουλων και Μαλά−
ξας Δήμου Κεραμειών Νομού Χανίων», στην έκταση των 
τμημάτων Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η εμβαδού εκατό ενενήντα 
τεσσάρων στρεμμάτων και τριακοσίων σαράντα τριών 
τετραγωνικών μέτρων (194,343 στρέμ.)».